Pressupost
AUTOMÒBILS CARROI

Carretera de l’Obac s/N

Andorra la Vella

Tel. 891 821

A/e: acarroi@andorra.ad
Pressupost núm. 977





Eugeni Molina Sansa









Av. De la Barta, 67, 3r 4a

Per:







Encamp

Vehicle: Volkswagen Golf




Tel. 835 765

Matrícula: 
B8623





a/e: emolina@andorra.ad
Data: 3 de juny del 2005

Validesa: 1 mes

	Concepte
	Codi
	Preu / u / h
	Import

	Revisió

Ajustar porta posterior

Canviar junta tapa vàlvules

Canviar oli

Líquid parabrisa

Filtre aire

Mà d’obra


	J 

   LOL

   LPA 

   FA 

   MO
	      21,92

     9,62/2

     1,30/2

      17,25

        18,4
	     21,91

     19,24

       2,60

     17,25

          72

	TOTAL PRESSUPOST


	
	
	       133


Condicions de pagament: al comptat

Observacions: cal demanar hora

Signatura i segell

